MC LAZIO RACING

6" Prova Camp. Reg. MX FMI Lazio + Amatori

www.ultracross.it
MYLAPS

R

6 C. Reg. Lazio FMI + Amatori

Minicross 65cc
Seconda Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:47:12

Crossodromo Tiberina 1,600 Km.

01/10/2017 16:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(201) Lattanzi Emanuele
1 14:47:41.583
2 2:23.522 +0.343 14:50:05.105
3 14:52:28.284
4 2:23.222 +0.043 14:54:51.506
5 2:24.740 +1.561 14:57:16.246
6 2:24.758 +1.579 14:59:41.004
7 2:26.799 +3.620 15:02:07.803
(77) Polidori Samuele
1 14:47:43.610
2 2:25.906 +1.817 14:50:09.516
3 2:24.465 +0.376 14:52:33.981
4 2:25.767 +1.678 14:54:59.748
5 2:25.813 +1.724 14:57:25.561
6 2:25.114 +1.025 14:59:50.675
7 15:02:14.764
(98) Yordanov David
1 14:47:44.718
2 2:38.109 +15.772 14:50:22.827
3 2:22.663 +0.326 14:52:45.490
4 2:22.783 +0.446 14:55:08.273
5 14:57:30.610
6 2:23.285 +0.948 14:59:53.895
7 2:22.450 +0.113 15:02:16.345
(5) Biagioli Thomas
1 14:47:46.035
2 2:38.105 +8.024 14:50:24.140
3 14:52:54.221
4 2:32.531 +2.450 14:55:26.752
5 2:33.535 +3.454 14:58:00.287
6 2:33.975 +3.894 15:00:34.262
7 2:35.875 +5.794 15:03:10.137
(7) Picano Edoardo
1 14:47:46.778
2 2:38.900 +4.511 14:50:25.678
3 14:53:00.067
4 2:36.198 +1.809 14:55:36.265
5 2:37.336 +2.947 14:58:13.601
6 2:36.908 +2.519 15:00:50.509
7 2:50.588 +16.199 15:03:41.097
(160) Ruscito Mattia
1 14:47:45.633
2 2:41.254 +0.573 14:50:26.887
3 14:53:07.568
4 2:42.098 +1.417 14:55:49.666
5 2:42.164 +1.483 14:58:31.830
6 2:40.894 +0.213 15:01:12.724
7 2:40.996 +0.315 15:03:53.720
(2) Rinaldi Vittorio
1 14:47:47.683
2 2:42.025 +1.259 14:50:29.708
3 14:53:10.474
4 2:41.096 +0.330 14:55:51.570
5 2:42.043 +1.277 14:58:33.613
6 2:40.996 +0.230 15:01:14.609
7 2:42.082 +1.316 15:03:56.691
(59) Crepaldi Alessandro
1 14:47:49.491

Giro lempo del Giro Diff Ora
2 2:45.442 +7.407 14:50:34.933
3 2:42.095 +4.060 14:53:17.028
4 2:45.467 +7.432 14:56:02.495
5 2:45.310 +7.275 14:58:47.805
6 2:43.900 +5.865 15:01:31.705
7 15:04:09.740
(72) Baldo Davide
1 14:47:49.894
2 3:23.099 +49.007 14:51:12.993
3 2:35.333 +1.241 14:53:48.326
4 2:36.542 +2.450 14:56:24.868
5 2:36.211 +2.119 14:59:01.079
6 2:35.226 +1.134 15:01:36.305
7 15:04:10.397
(514) Ippoliti Vincenzo
1 14:47:51.276
2 2:54.938 +9.664 14:50:46.214
3 2:48.697 +3.423 14:53:34.911
4 2:48.837 +3.563 14:56:23.748
5 2:51.149 +5.875 14:59:14.897
6 15:02:00.171
7 2:46.454 +1.180 15:04:46.625
(300) Sbaraglia Augusto
1 14:47:52.460
2 2:52.309 +4.607 14:50:44.769
3 14:53:32.471
4 2:50.671 +2.969 14:56:23.142
5 2:50.874 +3.172 14:59:14.016
6 2:54.171 +6.469 15:02:08.187
(30) Di Pucchio Lorenzo
1 14:47:50.260
2 2:57.560 +8.653 14:50:47.820
3 14:53:36.727
4 2:54.001 +5.094 14:56:30.728
5 2:55.003 +6.096 14:59:25.731
6 3:16.078 +27.171 15:02:41.809

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo
Direttore di gara : Armando Tuzi
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